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kuva: Mikkelin teatteri 

 
MUSIIKILLA MAUSTETTU KOOMINEN KURKISTUS TULEVAISUUTEEN! 
 
2000-luku on ohittanut puolivälinsä. Maamme ammattiteatterit ja muut kulttuurilaitokset on 
muutettu eläköityneiden taiteilijoiden hoitokodeiksi ja loppusijoituspaikoiksi. Hoitohenkilökunnasta 
on pulaa ja vanhustenhoitoa on sälytetty yhä enemmän – ajan hengen mukaisesti – erilaisten 
tekoälyratkaisujen harteille. Kustannustehokasta kyllä, mutta mihin tässä kaikessa unohtui yksi 
keskeinen pala hoitoketjua; ihminen. 
 
Näin on käynyt myös Mikkelissä, missä viisi teatterista eläköitynyttä näyttelijää yrittää saada 
aikansa kulumaan entisellä työpaikallaan. Päiviensä piristykseksi he ovat saaneet 
ohjelmistopäivityksen puutteesta kärsivän kyborgi-pianistin sekä ylityöllistetyn hoitajan. Hoitokodin 
asukkien arjen – ja juhlan - täyttää päivästä toiseen toistuvat rutiinit, joita rikkoo lähinnä 
asukkaiden ajoittaisista muistihäiriöistä seuraavat kommellukset. 
 
Ikuisesti nuori tarjoaa katsojilleen nautinnollisen musiikkiteatterimatkan lähitulevaisuuteemme, 
jossa tunnetut laulut seuraavat toisiaan upeasti tulkittuina. Koomisen perusvirityksensä lisäksi 
Ikuisesti nuori sisältää myös herkemmät hetkensä, joissa pohditaan vanhustenhoitomme 
tulevaisuuden näkymiä ja kaiken maallisen katoavaisuutta. Näytelmän kantavana teemana ovat 
kuitenkin ilo, ystävyys ja elämännälkä; vanhuus kun ei ole mikään sairaus, vaan luonnollinen osa 
elämää. Ihan meillä jokaisella. 
 
Mikkelin Teatterista eläköityneiden näyttelijöiden rooleissa nähdään Tuuli Anikari, Marjaana 
Manninen, Risto Kopperi, Tuomas Turkka ja Vintte Viitanen ja heillä onkin edessään yksi uransa 
erikoisimmista roolitöistä; kuinka näytellä eläkeiän jo aikoja sitten ohittanutta itseään! 
Työuupumisensa kanssa kamppailevan hoitajan roolissa on Riina Uimonen. Ikuisesti nuori -
näytelmässä kuultavien laulujen sovituksista ja säestyksestä vastaa Tuomas Kesälä ja 
koreografiasta Jyri Numminen. Ohjaajana toimii Pekka Laasonen. 

 
Matkaohjelma: 
klo 09.30 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 10.00 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista 
klo 11.30 lounas Bistro Holvi 
klo 13.00 ”Ikuisesti nuori” Mikkelin teatterissa 
klo 17.30  arvioitu paluuaika Jyväskylään 



 
Hinta   
95 euroa/hlö jäsenille 
100 euroa/hlö ei-jäsenille 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää. 
 
Hintaan sisältyy: 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• lounas ravintola Bistro Holvi 

• teatterilippu ”Ikuisesti nuori”, Mikkelin teatteri 

 
Sitovat ilmoittautumiset ke 13.8.2025 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava ke 13.8.2025 mennessä Jyväskylän Seniorit ry tilille (Nordea) FI98 2017 
1800 1384 19. Viitenumero 7867. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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